
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2013 M. BALANDŽIO 26 D. 

SPRENDIMO NR. TS-6.135 „DĖL PRITARIMO TEIKTI PROJEKTO PARAIŠKĄ IR 

DALINIO JO FINANSAVIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2013 m. birželio 28 d. Nr. TS-8.189 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi ir 

aprašo VP2-4.4-SM-02-R priemonės „Savivaldos transporto infrastruktūros modernizavimas ir 

plėtra“ 21 punktu, patvirtintu Lietuvos Respublikos susiekimo ministro 2008 m. rugsėjo 15 d. 

įsakymu Nr. 3-331 (Žin., 2008, Nr. 108-4146; 2011, Nr. 80-3920),  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2013 m. balandžio 26 d. sprendimo Nr. TS-

6.135 „Dėl pritarimo teikti paraišką ir dalinio jo finansavimo“ 2 punktą ir išdėstyti taip: 

 2. Užtikrinti projekto „Rokiškio miesto J. Biliūno gatvės dalies ir nuovažų rekonstravimas, 

įrengiant asfaltbetonio dangą“ išlaidų dalinį savivaldybės finansavimą 2013-2014 metais – ne 

mažiau 4,5 procento tinkamų finansuoti projekto išlaidų, padengti visas netinkamas, tačiau 

projektui įgyvendinti reikalingas išlaidas, tinkamų finansuoti išlaidų dalį, kurių nepadengia 

projekto finansavimas, bei projektui numatomo skirti finansavimo sumažinimą savivaldybės 

biudžeto lėšomis. 

 

 

 

Savivaldybės meras       Vytautas Vilys 

     

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Simona Kilaitė 

 


